
DJEEJI VRTIC ,,VANDELA BOZITKOVIC" HVAR

HVAR, HANIBALA LUCICA 3

KLASA: 40A-021 18-01 106

URBROJ : 2 128 I 0l -02102- 1 8-01

Hvar, 21.12. 2018. godine

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi G\fN 126116) i dlanka 50. Statuta Djedjeg vrriia
..Vandela lloZitkovii" Hva.r, lJpravno Vijeie Djeijeg vrliia ,,Vanclela BoZitkovii" iz Hvara. na
s.jednici dana 21. prosinca 2018. godine donos

Pt.AN NABAVII ROBA , RADovA I usl,UGA DJEdJEG vRl'tCA,,VANDELA BOZITKOVIC,,
I]VAR ZA2O19. GODINU

Clanak 1.

IJ 2019. godini planiraju se slijede6e nabave roba, radova i uslusa:

RB.

RACUN

(KONTO)
PREDMET

NABAVE

PROCIJENJENA

VRIJEDNOST

(BEz PDV-a)
VRSTA

POSTUPKA
uGovoR /

NARUDZBENICA

1".

2

3273
Strudno usavriavanje
zaposlenika

11.000,00 Jed nostavna
na 0ava

suklad no

P raviln ik u

u sta n ove

322t
Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi 178.000,00

Jednostavna
na bava

su klad no

Pravilniku
usta nove

J 3221.1 Uredski materiial L0.000,00
Jed nostavna

nabava

sukladno
Pravilniku
usta nove

4. 32212 Lite ratu ra 5.000,00
Jed nostavna

naoava

su klad no

Pravilniku
usta nove

5.

6

3221,4

Materijal i sredstva za

di5cenje i odriavanje 30.000,00
Jed nostavna

nabava

su klad no
Pravilniku

usta nove

3221.6

Materijal za higijenske
potrebe i njegu 35.000,00

Jednostavna
na bava

su klad no

Pravilniku
usta nove



32219
Materijal za rad sa

diecom 90.000,00
Jed nostavna

nabava

suklad no

Pravilniku

usta nove

8 322192
Ostalimat, za ootrebe
redovnog poslovanja 5.000,00

Jednostavna
nabava

suklad no

Pravilniku
usla nove

q
-r 322193 Materijal za rad u kuhinji 3.000,00

Jed nostavna
nabava

su klad no

Pravilniku
usta nove

1. 3222 Materijal isirovine 200.000,00
Jednostavna

nabava

su klad no
P ra viln ik u

usta nove

4
I 32224 Namirnice 196.000,00

Jed nostavna
na oava

sukladno
Pravilniku
usta nove

1. kruh 30.000,00
Jednostavna

na bava

suklad no

Pravilniku
usta nove

t svjeie meso i piletina 48.000,00
Jednostavna

nabava

sukladno
Pravilniku
usla nove

1

suho meso i suhomesnati
proizvodi 20.000,00

.Jednostavna

nabava

suklad no

Pravilniku
usta nove

I ribo 9,000,00
Jed nostavna

nabava

su klad no

P raviln ik u

usta nove

I
mlijeko i mlijetni
proizvodi 39.000,00

Jed nostavna
na bava

sukladno
Pravilniku
usta nove

1 svje1e voie i povrce 10.000,00
led nostavna

nabava

suklad no

Pravilniku

usla nove

1t
konzervi ra no i s mrzn uto
vote i oovrte 10.000,00

Jednostavna
nabava

su klad no

Pravilniku
usta nove

1,9 ostale namirnice 30.000,00
Jednostavna

naoava

sukladno
Pravilniku
usta nove

2C 32229 Ostalimateriial 4.000.00
Jed nostavna

na bava

su klad no
Pravilniku
usta nove

21 3223 Energija 51,000,00
Jed nostavna

na bava

su klad no

Pravilniku
usta nove

22 3223I Elektridna energija 40.000,00
Jed nostavna

nabava

su klad no

Pravilniku

usta nove

23 32233 Plin 500,00
Jed nostavna

na0ava

suklad no
Pravilniku

ustan0ve



tf
,"f

] Jednostavna

1n con oo I nabava

su klad no

Pravilniku

ustanove

Jednostavna
nabava

I Jednostavna

33.ooo,oo _ _i g!qg,
Jed nostavna

l4ay?

Jed nostavna

__1q!9yq -
led nostavna

nabava

00

21. \ 3224/-
J

I

I

28. I 322s
_- -.-l

lll optclllt

Sitni inventar

i obu6a

Usluge telefona ,Po5te i

nriievoza\ -:--. - -

Usluge teku6eg i

i nvesticijskog o9[i1va nja

Usluge promidibe i

informiranja

Komunalne usluge

Opskrba vodom

_18'qeqqq

_ 30.000,00

2_.!90,_00

25.400,00

Jed nostavna

_ ,!41Ya -
Jed nostavna

na 0ava

su klad no

Pravilniku

_ _q:lq!qvg---
qr rkladno30.

5r,

32

J5

34

323\ ,

3232

3233

3234

32341

Pravi I ni ku

!:9!9ye -
sukla d no

P ravilniku
usta nove

sul<lad no

P raviln rku

u sta n ove

L0.000,00

J ed nostavna

na bava

SU KIdU I IU

P rav iln ik u

usta nove

su klad no

Pravilniku

__9st9n9te_
suklad no

Pravilnrl<u

u sta n ove

a12.A) | tznn(enie i odvoz smeca 9.000,00

Jed nostavna
na Dava

32342 _

32349r

31

38

40 5150r

Deratizaciia i dezinfekc 900,00

Jed nostavna

nabava

fd_laystvele ullugg _

Obv. i Prevent. zdravstv.

pregledizaPoslenika

Naknada za uredenje
voda

Odvod nja

1. 500,00

, 1,9q9,0q

, 11f00,99

10.800,00

Jed nostavna

!e!qvg-

Jed nostavna

[q9,aya

Jed nostavna

_ I9!!r1--

Jednostavna

_ _ralqYg _

sukladno
Pravilniku

rstanove
su klad no

Pravilniku
u1L1!ofg
su klad no

Pravilniku

,_ ustanove

su klad no

P raviln il<u

usta nove



41,

I

42

_!1_

44,

45

46

32363

3231

32371.

32373

32375-

32379

Laboratorijske usluge 2.500,00
Jed nostavna

nabava

suklad no
Pravilniku

usta nove

Intelektualne i osobne I

9lLuee I s.roo,oo
Jednostavna

naDava

su klad no

Pravilniku
usta nove

Autorski honorari 9l!0,0q

500,00

Jed nostavna
na bava

su klad no
Pravilniku
usla nove

Usluge odvjetnika i

prgvlgg sgylgto-r19{a

Geodetsko-katasta rske
uglyee _
Ostale intelektualne
usluge

Jednostavna

na bava

su klad no
Pravilniku

usta nove

1-00,00

1.000,00

led nostavna
Na bava

su klad no
Pravilniku

ut_rqn_otrg

su kla d no
Pravilniku
usTa nove

Jed nostavna
na bava

47.

48

3238 lTgnqllrg{lge

Ostale usluge

11.OOn nn
Jednostavna

hah-rr-

su klad no
P ra viln ik u

, _u_s_!gnove
su kladno
P ra viln ik u

usta nove
3239 30.000,00

ied nostavna
na bava

49

50

51.

3239r

32392

32399

Grafidke i tisl<a rske usl,uge

Film i izrada fotog_rafija

Ostale nespomenute
usluge

3.500,00
Jed nostavna

na oava

su kla d no
Pravilniku
USIA NOVC

_ 1_qqq0,q0

3.000,00

Jed nostavna
na bava

su klad no

P ra viln ik u

usla nove

Jed nostavna
na oava

sukladno
Pravilniku
usta nove

52

53

323992

323993

Usluge poslova zaitite na

rao u

Usluge na izletima djece

1_0.500.00

ied nostavna
nA na\/a

su klad no
Pravilniku

-,!:t1!9y9*_
s u klad no

P ra viln ik u

usta nove3.000,00
Jed nostavna

naDava

54

55.

56

3292

32922

32923

Premija osiguranja
iqgvlle

Premije osiguranja
zaposlenika i djece

Premije osiguranja 39.200,00

_11__00q_00

29.200,00

Jed nostavna
na bava

su kla d no
Pravilniku
USIA NOVC

Jed nostavna
na bava

J ed nostavna
na bava

su klad no

Pravilniku

usla nove

su klad no

P raviln ik u

usta nove

57. 3293 Reprezentacija 4.000,00
Jed nostavna

na bava

suklad no
Pravilniku
usla nove



32991

329992

3437

__ 3Qg.0q 
__

11.000,00

1.000,00

10.000,00

16.000,00

Instrumenti, uredaji i

strojevi

Ostali instrumenti uredaji
i strojevi

Sportska i glazbena
oprema

4g_oq,0_0

4.000,00

Jed nostavna

na bava

su klad no
Pravilniku
usta nove
su kla d no
Pravilniku

usta nove

suklad no
Praviln iku
usta nove
su klad no
Praviln iku

usla nove
su klad no

Pravilniku
usla nove
su klad no
Pravilniku
usta nove
su klad no
Pravilniku

usta nove

l:,

f*

4226 3.000,00

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti
ras_hodi poslovanja

Rashodi protokola

rrgi!1qv1_olim pijade

Bankarske usluge i

usluge plat

Jednostavna

nabava

Jednostavna

na bava

su klad no

Pravilniku

u sta n ove

su klad no

Pravilniku

sukla d no
Pravilniku
usta nove

su klad no
P ra viln ik u

usla nove

su klad no
Pravilniku
usta nove

Jed nostavna
na bava

Jednostavna
na bava

Jed nostavna
na bava

4221.1.

4221,2

42219

4222

Uredska oprema i Jednostavna

naDava

su klad no
Pravilniku
usta nove

llacunala iradunalna

Uredski namjellgl _

Osla!a updg-l1a oplema

Komunikacijska oprema

Jed nostavna
na bava

Jed nostavna
na bava

su kladno
P ra viln ik u

usta nove
su klad no
Pravilniku
usta nove

Jed nostavna
na bava

Jed nostavna
na oava

su klad no

Pravilniku

usta nove

rukhdro --

Pravilniku
usta nove

Ostala komunikacijska
oprema

Jed nostavna
na0ava

Oprema za odriavanje i

zaititu

Oprema za grijanje,
ventilaciju i hladenie

Jed nostavna
naoava

Jed nostavna
naoava

4225

42259

Jed nostavna
na bava

Jed nostavna
na 0ava

42262 cl.'!-glqeplglLa_ 3,000,00



75 4227

Uredaji, strojevii
oprema za ostale
namjene 57.000 nn

iednostavna

nabava

su klad no
Pravilniku

usta nove

42271 Uredaii za ostale namiene 27.000,00
Jednostavna

nabava

sukladno

Pravilniku
usta nove

71. 42273
Oprema za ostale
namjene 30.000,00

Jed nostavna
na bava

su klad no
Pravilniku

usta nove
suklad no
Pravilniku

usta nove
78 4262

Ulaganje u raiunalne
programe 4.000,00

Jed nostavna
na bava

79. 42621
Ulaganje u radunalne
programe 4.000,00

Jednostavna
nabava

suklad no
Pravilniku
usta nove

Za nabavu roba, radova i usluga jednostavne

Clanak 2.

nabave ovla5tenaje odgovorna osoba ustanove.

Ovaj Plan nabave stupa na snagll danom

Clanak 3.

dono5enja, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine.

Predsjednik Upravnog vij eia:

(Fabijan Vudetic)


